DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 13 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS SANTOS –

SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/27/2024 – PROCESSO Nº 136.00135965/2024–81

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os
resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

1496 – Prevenção às Doenças Profissionais e do Trabalho (Segurança do Trabalho)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do
Exame de Memorial Circunstanciado

2/ MARCUS LIMA / 92003007288 / 54851300387 / 39,38

6/ JORGE LUIS GUERRA / 414609025 / 38498080843 / 26,37
10/ ROGÉRIO SALVADOR / 256621469 / 28621914859 / 24

4/ DANILO FONSECA LEITE / 33.335.441–2 / 36479183851 / 22
5/ LÍVIA RICHARDULLO DE LIMA CAMILO / 47.603.980–0 / 39542291884 / 5

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/40437850/34866921862/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado;

3/406393564/37053070883/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado;
7/44130669X/31888888806/Não atender aos requisitos de titulação;

8/47384977X/36170155817/Não atender aos requisitos de titulação;
9/77300087/60528540815/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no
formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

SÃO SIMÃO, 27/08/2024

____________________________________________
Marcos de Andrade Marangoni
Diretor de Escola Técnica